30, 8 1º do Decreto nº 93.872/86 c/c
item 10 do Anexo IX da IN SEGES/MP nº 05/2017 e & 4º, art. 30 da IN nº
02/2018/SLTI/MPOG).

CLÁUSULA SEXTA - GARANTIA CONTRATUAL
A contratada deverá apresentar a garantia, conforme cláusula sétima do contrato

original, no valor de R$ 1.274,34 (Um mil, duzentos e setenta e quatro reais e trinta e

quatro centavos), em até dez dias úteis após a assinatura do presente termo, com
dilação da validade para o período de 03 (três) meses após o término da vigência do

contrato.

CLÁUSULA SÉTIMA- DA LEGISLAÇÃO

Aplica-se à presente avença as disposições da IN SEGES/MP nº 05/2017, sobre a